

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

بررسی مرگ نوربخش و تاج‌الدین در پزشکی قانونی

پرونده‌ای درباره راننده نفتکش که با خودروی حامل این افراد برخورد کرده بود، تشکیل شده و بررسی‌هایی نیز در این باره در حال انجام است. دکتر احمد شجاعی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در حاشیه مراسم ترسیم مدیرعامل و معاون سازمان تأمین اجتماعی که ظهر شنبه در مسجدنور تهران برگزار شد، درباره اقدامات پزشکی قانونی پس از تصادف خودروی حامل محمدتقی نوربخش گفت: «در این زمینه پرونده‌ای در پزشکی قانونی برای آقایان نوربخش و تاج‌الدین تشکیل شده و بررسی‌های لازم در این باره در حال انجام است. همچنین پرونده‌ای درباره راننده نفتکش که با خودروی حامل این افراد برخورد کرده بود، تشکیل شده و بررسی‌هایی نیز در این باره در حال انجام است.»

ماجرای نجات فائزه کوچولو از میان کولاک



شهروند | برف همه جا را سفیدپوش کرده بود. بارش‌ها آن قدر زیاد و بی‌دری بود که به چادر عشایری که در آن حوالی زندگی می‌کردند، رسید و چادرهایشان را پوششیده از برف کرد. در نهایت ۳۶ خانواده عشایری وقتی به خودشان آمدند، دیدند که در تلی از برف و کولاک گرفتار شده‌اند و هیچ راه فراری ندارند. همین حادثه بود که نیروهای امدادی شهرستان الیگودرز را به محل کشاند. امدادگران بار دیگر در صحنه حادثه‌ای با سرمای وحشتناک حاضر شدند، تا عملیات نجات را انجام دهند. در میان انجام مأموریتشان بود که صدای گر به‌های کودکی، یک‌ونیم ساله آنها را به داخل یکی از چادرها کشاند. فائزه کوچولو علاوه بر سرمازدگی دچار مشکل تنفسی هم شده بود. امدادگر هلال احمر این دختر بچه را نجات داد و در نهایت تمام خانواده عشایری از مهلکه برف و کولاک نجات پیدا کردند.

روز پنجشنبه صبح بود که این اتفاق رخ داد. چند نفر از مردان عشایری در منطقه کوهستانی شهرستان الیگودرز توانستند به سختی خود را به محلی که می‌شد تماس تلفنی برقرار کرد، رسانند. آن هم در حالی که چادرهایشان پوشیده از برف و کولاک سنگین شده بود و هر لحظه ممکن بود اتفاقات بدی رخ دهد. آنها توانستند با نیروهای امدادی هلال احمر تماس بگیرند و گرفتار شدنشان در برف و کولاک را اطلاع دهند. بلافاصله دو تیم امدادی در محل کوهستانی و صعب‌العبور حاضر شدند و مأموریت خود را آغاز کردند. آنها خانواده‌ها را یک‌به‌یک از چادرهای یخ‌زده نجات دادند. چادرهایی که پوشیده از برف و یخ شده بودند. عشایرها در حالی که دچار سرمازدگی جزئی شده بودند، از سوی امدادگران در محل امنی اسکان داده شدند.

سارم رضایی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان درباره جزئیات این عملیات به خبرنگار «شهروند» گفت: «این خانواده‌ها چند ساعتی بود که در برف گرفتار شده بودند. پس از اطلاع از این وضعیت، سه بخش مرگزی، بشارت و بربرود توابع شهرستان الیگودرز که راه‌های مواصلاتی آن به علت بارش شدید برف قطع شده بود و ۳۶ خانوار عشایری به امدادسانی و توزیع نایلون پوششی نیاز داشتند، دو تیم کوهستان به همراه تیم‌های عملیات امداد و نجات از جمعیت هلال احمر استان به این مناطق اعزام شدند. امدادگران جمعیت هلال احمر خیلی زود این افراد گرفتار شده را به محل امن انتقال دادند.

با توجه به شناخت کامل نجاتگران جمعیت هلال احمر از منطقه و سرعت بالای انجام عملیات، امدادسانی لازم به ساکنان این عشایر انجام شد. در ابتدا با نایلون چادرشان را پوشاندیم و برف‌های اطرافش را کنار زدیم. بعد از آن خانواده‌ها را به خانه‌ای روستایی انتقال دادیم. تمام امکانات لازم را هم در اختیارشان قرار دادیم. امکاناتی مثل پتو، غذا و وسایل مورد نیاز

را در اختیارشان گذاشتیم. در این میان کودک یک‌ونیم ساله‌ای را هم نجات دادیم که هم دچار سرمازدگی شده و هم مشکل تنفسی پیدا کرده بود. این کودک در چادرشان و در کنار ۴ چادر دیگر بود. وقتی نیروهای هلال احمر به این خانواده رسیدند، دختر بچه‌ای را پیدا کردند که درون چادر دچار مشکل تنفسی شده بود

غلامرضا لونی، رئیس هلال احمر الیگودرز بود که این دختر بچه را بلافاصله از چادر بیرون آورد و اقدامات اولیه را انجام داد. او توانست این دختر بچه را نجات دهد و او را به مکان امنی انتقال دهد. فائزه عاشیری یک‌ونیم‌ساله دارد و به همراه پدر و مادرش در چادر زندگی می‌کرد. این زن و شوهر دو فرزند بزرگتر از فائزه هم داشتند که در نهایت خانوادگی نجات پیدا کردند و الان فائزه در سلامت کامل به سر می‌برد. تمام این خانواده هم صبح روز شنبه به سمت خوزستان رفتند.»

استان

طرح آمارگیری از ویژگی مسکن روستایی در ۴۸۳۲ واحد روستایی چهارمحال و بختیاری اجرا شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: امسال طرح آمارگیری از ویژگی مسکن روستایی در ۴ هزار و ۸۳۲ واحد روستایی استان به مدت یک ماه اجرا شد. مهندس رئیسی با اشاره به پایان طرح آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی اظهار داشت: امسال در این طرح از ۲۳ هزار و ۹۰۰ مکان روستایی استان آمارگیری شد که ۲۰ هزار و ۱۰۰ مکان مسکونی و ۳ هزار و ۸۰۰ مکان غیرمسکونی بوده است. وی با بیان اینکه این طرح مجموعاً در ۱۹۰ روستای نمونه استان و ۴ هزار و ۸۳۲ واحد مسکونی نمونه اجرا شد، افزود: تعداد واحدهای ویژه نمونه در این تعداد روستا هزار و ۳۱۳ مورد و واحدهای عادی نمونه ۵۱۹ هزار و ۵۱۹ واحد گزارش شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: امسال برای چهارمین سال متوالی طرح آمارگیری از ویژگی‌های مسکن روستایی همزمان با سراسر کشور از ۲۱ مهرماه لغایت ۲۱ آبان ماه در استان اجرا شد. رئیسی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و مساعدت سایر ادارات و ارگان‌ها در استان و شهرستان‌ها خاطر نشان کرد: این طرح همزمان با سراسر کشور در استان چهارمحال و بختیاری هم پایان یافت.

استان

فهرست برداری و تکمیل اطلاعات چاه‌های استان آغاز شد

مدیر مدیریت هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد: در راستای تکمیل اطلاعات سایت‌های فهرست برداری از چاه‌های استان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان، حسین عباس زاده در نشست با مدیران و کارشناسان حوزه حفاظت و بهره‌برداری مطرح کرد: اجرائی این طرح از شهرستان روان آغاز شده که به دنبال آن نیز در شهرستان‌های دیگر اجرائی می‌شود. وی در ادامه در خصوص هدف از اجرائی این طرح بیان کرد: هدف از اجرائی این طرح شناسایی چاه‌های غیرمجاز و تهیه آمار دقیق در حوزه چاه‌های استان است. عباس زاده گفت: فهرست برداری از چاه‌ها از اول مهرماه آغاز شده که بر اساس آشنایی کارشناسان با منطقه صورت می‌گیرد همچنین تاکنون از شش هزار و ۵۰۰ چاه در روان هزار و ۵۰۰ چاه تکمیل اطلاعات شده است. این مقام مسئول در این نشست با اشاره به برخی مشکلات روستاهای جبین و بزمین که بیشترین چاه‌ها در این منطقه قرار دارد گفت: عدم اعتماد برخی از کشاورزان که در امتداد اجرائی برخی از سیاست‌های آب منطقه‌ای صورت گرفته مانند پلمب برخی از چاه‌های آنها باعث پارهای از مشکلات شده است. مدیر مدیریت هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان افزود: تداخل برخی کارها مانند پلمب برخی چاه‌ها با فهرست برداری باید با برنامه‌ریزی و هماهنگی رفع شود. برنامه فهرست بندی در فواصل زمانی مشخص انجام شود، کشاورزان برای ارایه اطلاعات صحیح کاملاً توجیه شوند و در خصوص ترس از مشکلات ارایه اطلاعات توجیه لازم را داشته باشند.

عباس زاده در ادامه تصریح کرد: اطلاعات وارد شده به‌صورت هفتگی جهت تأیید ارایه شوند و در راستای فهرست برداری با خانه‌های کشاورز و انجمن صنفی کشاورزان همکاری شود. وی تأکید کرد: اطلاع‌رسانی از طریق نصب پتر، پوستر، بروشور و صداوسیما انجام شود همچنین بخش ورود اطلاعات به سامانه باید به‌صورت دقیق وارد و ثبت شود.

استان

مدیرعامل هلال احمر گلستان در گذشت رئیس و معاون پارلمانی سازمان تأمین اجتماعی را تسلیت گفت

دکتر محمد علی هروی در پیامی درگذشت سید تقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و عبدالرحمن تاج‌الدین، معاون پارلمانی سازمان تأمین اجتماعی را تسلیت گفت.

محمدعلی شریعتدار، گلستان | به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان؛ دکتر محمد علی هروی در پیامی درگذشت سید تقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و عبدالرحمن تاج‌الدین، معاون پارلمانی سازمان تأمین اجتماعی را تسلیت گفت. در متن پیام تسلیت مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان چنین آمده است: سانحه دلخراش تصادف که منجر به درگذشت دو یار خدمت نظام سید تقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و عبدالرحمن تاج‌الدین، معاون پارلمانی سازمان تأمین اجتماعی گردید همه ما را اندوهگین نمود. مدیرانی که سال‌ها از عمر خود را صرف خدمت به مردم شریف ایران اسلامی نموده‌اند و هنگام انجام خدمت و در حین مأموریت با هیأت همراه جهت بازدید و افتتاح چند پروژه درمانی و اجتماعی در استان گلستان بر اثر سانحه تصادف جان به جان آفرین تسلیم کردند.

آکهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت بخش سها هلال سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۰۶۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۷۷۰۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۰۲۰۶ و جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۲۴۸۵۰ و شرکت شریکت داروسازی سها به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۱۱۲۲۹۴ و شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۳۸۱۷۸ و شرکت کشت و صنعت فراوری گیاهان دارویی سها جیسا به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۲۰۸۸۸ به عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۹۳۸۴۱)

رینگ خونین در سالن اورژانس بیمارستان

ماجرای یک درگیری در بیمارستان نظام مافی شهر شوش که کادر پزشکی و بیماران را حیرت زده کرد

دو طایفه بومی این منطقه هستند که چند سالی است باهم اختلاف دارند و همین مسأله باعث درگیری‌های گاه و بی‌گاه آنها شده است. یکی از پرسنل این مرکز درمانی درباره این حادثه به «شهروند» گفت: «مادر دست‌نهمیدیم چه اتفاقی افتاد، اما ناگهان صدای داد و فریاد بلند شد. میز و صندلی‌های اورژانس روی هوا بود. چند نفر به صورت گروهی با هم درگیر شده بودند، با میز و صندلی به جان هم افتاده بودند، بیماران هاج‌وواج به این درگیری خیره شده بودند، شرایط به نحوی بود که سلامت پرسنل بیمارستان هم به خطر افتاده بود، پزشکان و کادر بیمارستان مجبور به ترک اورژانس شدند. هر لحظه ممکن بود اتفاق تلخی رخ دهد، از بیماران هم آنهایی که امکان حرکت داشتند، به طرف حیاط و در خروجی فرار کردند، اما آنهایی توجیه به همه این اتفاقات فقط به دنبال درگیری و زدوخوردشان بودند، ما هم از اورژانس خارج شدیم.»



باخت با تکلیفی بیماران بستری و مراجعه‌کنندگان شد. این درگیری در نهایت با دخالت پلیس به پایان رسید. هر چند حضور مأموران برای حل‌وفصل این درگیری طولانی شد اما در نهایت آنها موفق شدند تا آتش این درگیری را خاموش کنند. مقامات قضائی از تشکیل پرونده برای این حادثه و برخورد با عوامل این درگیری و اغتشاش خبر دادند. هنوز خبری در خصوص مصدومان و مجروحان احتمالی این حادثه منتشر نشده است اما به گفته شاهدان عینی و کادر درمانی این درگیری خسارات زیادی به اموال بیمارستان به‌خصوص بخش اورژانس آن وارد آورده است. این برای دومین بار طی یک ماه اخیر است که این بیمارستان به صحنه زدوخورد شدید درگیری مراجعه‌کنندگان تبدیل می‌شود.

جمعه حوالی ساعت ۸ شب بود که اورژانس بیمارستان نظام مافی شهر شوش به صحنه زدوخورد تبدیل شد. عده‌ای جوان به طرز هولناکی به جان هم افتادند و رفته رفته به شدت درگیری افزوده شد. به گفته یکی از شاهدان عینی درگیری این افراد بیرون از بیمارستان شروع شده بود و در ادامه این درگیری به بخش اورژانس این مرکز درمانی کشیده شد. افراد درگیر شده از

دقایقی پس از اوج این درگیری که سالن اورژانس این بیمارستان را به رینگ آزاد تبدیل کرده بود، پلیس وارد عمل شد و توانست این درگیری را خاتمه دهد. در نهایت اورژانس بیمارستان نظام مافی بعد از ساعاتی مختل شدن فعالیتش را از سر گرفت. پس از این حادثه دادستان عمومی و انقلاب شوش گفت: «پرونده‌ای برای این درگیری تشکیل شده است و به صورت ویژه رسیدگی و با افراد خاطی برابر قانون برخورد می‌شود.»



شهروند | درگیری و ضرب‌وشتم گروهی به بیمارستان نظام مافی شهر شوش خسارت زیادی وارد کرد. این درگیری طایفه‌ای باعث شد تا کار این بیمارستان مختل شود. پزشکان و کادر درمانی از ترس جان‌شان محل درگیری را که اورژانس این بیمارستان بود، تخلیه کردند و همین مسأله